TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno

__Numero Udienza
data e ora
16/01/2025
1
09:30
2 16/01/2025
)
10:30
16/01/2025
3
10:40
4 16/01/2025
11:00
5 16/01/2025
11:45
16/01/2025
6
12:15
7 16/01/2025

12:20

N° Ruolo
sezione

6278/2021

01

4264/2018

01

7574/2016

01

6738/2023
01

8059/2022

01

2323/2024

01

3695/2024

01

16/01/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

Awv.
Avv.
Awv.

Avv.

Awv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

16/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano n° 132

Parti

SACCOCCIO ALESSANDRO
SIRICO CARMEN

LEMMO GIAN LUCA

AVVOCATURA DELLO STATO DI NAPOLI

FOGLIA CIRO
DI LAURO SERGIO
TUFARIELLO ADRIANO

LANDOLFI FABIO
TAGLIAFERRI TERESA

DI VICO ANIELLO
CHERCHI ANNAMARIA

MARRA MICHELE
GRIMALDI VINCENZO

VITALE VERUSKA

Oggetto

Termini



16/01/2025

07/01/2025

12:30

7551/2021
01

Monocratica

Avv.

Avv.
Avv.
Avv.
Avv.

Avv.

GRIMALDI VINCENZO

LUMBAU GIANPIERO
DONATO DANILO
SORRENTINO DOMENICO
D'ALESSANDRO ANTIMO

DI BIASE CHIARA

Totale fascicoli 8

Page 2 of 2



