

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno 16/01/2025 al giorno 16/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano nº 132

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
 1	16/01/2025	6278/2021	Monocratica			
	09:30	01		Avv. SACCOCCIO ALESSANDE Avv. SIRICO CARMEN	RO	
2	16/01/2025	4264/2018	Monocratica			
,	10:30	01		Avv. LEMMO GIAN LUCA		
				Avv. AVVOCATURA DELLO STA	TO DI NAPOLI	
3	16/01/2025	7574/2016	Monocratica			
	10:40	01		Avv. FOGLIA CIRO Avv. DI LAURO SERGIO Avv. TUFARIELLO ADRIANO		
4 	16/01/2025	6738/2023	Monocratica			
	11:00	01		<i>Avv.</i> LANDOLFI FABIO <i>Avv.</i> TAGLIAFERRI TERESA		
 5	16/01/2025	8059/2022	Monocratica			
	11:45	01		Avv. DI VICO ANIELLO Avv. CHERCHI ANNAMARIA		
6	16/01/2025	2323/2024	Monocratica			
	12:15	01		Avv. MARRA MICHELE		
7	16/01/2025	3695/2024		Avv. GRIMALDI VINCENZO		
	12:20	01	Monocratica	Avv. VITALE VERUSKA		

Avv. GRIMALDI VINCENZO

8 16/01/2025 ____ 7551/2021 Monocratica 12:30 01

Avv. LUMBAU GIANPIERO Avv. DONATO DANILO

Avv. SORRENTINO DOMENICO Avv. D'ALESSANDRO ANTIMO

Avv. DI BIASE CHIARA

Totale fascicoli 8

07/01/2025 Page 2 of 2